                                                      文件编号 ：20201026
页数：1                                  浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部
123
尊敬的各位：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升客
户价值。
为满足智能照明、智能建筑暖通、智能化小型用电设备等场合的控制需求，我公司在基于
NCH8常规系列产品的基础上，开发了NCH8-M系列手动操作接触器产品，主要应用于智能照
明控制、智慧酒店控制、暖通空调风机控制、智能商用厨电、电动汽车充电桩、水泵控制器、电
加热设备控制以及其他小型电器设备。
NCH8-M 系列手动操作接触器已经开放销售，即日起可以接受订购。
 产品简介
NCH8-M系列手动操作接触器(以下简称接触器)，主要适用于交流50Hz/60Hz 额定工作电
压至400V，额定工作电流至63A的电力系统中，在AC-1、AC-7a 无感或低感负载/电阻炉、家
用电器和类似用途的低感负载）使用类别下，作远距离开关和控制电路用。接触器不用于分断短
路电流，因此使用时应选配适当的短路保护电器。
收件人
发件人
浙江正泰电器股份有限公司各区办、各经销商、各终端客户
浙江正泰电器股份有限公司市场战略部
主 题 关于 NCH8-M 系列手动操作接触器新品上市的通知
                                                      文件编号 ：20201026
页数：2                                  浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部
 产品特点
手柄控制：手自一体，灵活控制，可通过手柄的操作实现线路的临时接通；
产品系列全：应用范围广，适用于家用及类似场合的照明线路，小型电机控制；
状态反馈佳：全系列产品可在侧边挂接辅助触头，辅助触头与主触头联动，可反馈产品工作
状态，以及实现不同接触器的电气互锁；
噪音低：NCH8-M系列产品，使用时噪音小于20dB，传统工业用接触器40dB；
造型新颖：产品体积小巧、尺寸模数化，模数化设计结构可以与MCB外形保持一致，提高
配电箱的整体一致性；
产品认证：CCC/CE自我声明。
 型号规格及含义
我们也将不断努力，以更好的产品品质和服务回馈您的信任和支持。
如有任何产品问题，请联系客户中心（400-817-7777）
浙江正泰电器股份有限公司
2020 年 10 月 26 日
                                                      文件编号 ：20201026
页数：3                                  浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部
附录：产品选型表
产品系列 额定电流 主触点形式 触点形式 线圈额定电压
NCH8-16M/** 16A
10：一常开
01：一常闭
20：二常开
02：二常闭
11：一常开一常闭
30：三常开
40:四常开
22:二常开二常闭
31：三常开一常闭
AC 24V
AC 110V
AC 230V
NCH8-20M/** 20A
NCH8-25M/** 25A
NCH8-32M/** 32A
NCH8-40M/** 40A
NCH8-63M/** 63A
订货示例：
NCH8-20M/20 230V 代表：手动操作接触器，额定电流为 20A，主触头二常开，线圈
额定电压为 AC230V。